проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КУГЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___ _________  2025г.                          № ____                             с. Кугей

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

Руководствуясь п.2,1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст. 19.1 Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,  Уставом муниципального образования «Кугейское сельское поселение», на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 28.11.2025 № КУВИ-001/2025-216668127,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 61:01:0600017:701 площадью 9116673 кв.м., местоположение: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир АКФХ «Победа». Почтовый адрес ориентира: Ростовская область, р-н. Азовский, из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кугейского сельского поселения www.кугей.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Администрации
Кугейского сельского поселения                                          Н.О. Шаповалова
Проект подготовила:
Заместитель главы администрации Кугейского сельского поселения

Козлова А.В.

Приложение

к постановлению Администрации

Кугейского сельского поселения

от __________2025 г. № ____

	№
	Правообладатель
	Дата внесения записи в реестр
	Номер записи реестра
	Размер земельной доли
 в га

	Размер земельной  доли в виде простой правильной дроби

	1
	Правообладатель 1
	01.04.2013
	61:01:0600017:701-    61-61-02/080/2013-19
	0,917

	1/912

	2
	Правообладатель 2
	15.03.2006
	61:01:0600017:701-    61-61-03/001/2006-88
	5,5

	6/912

	3
	Правообладатель 3
	12.11.2005
	61:01:0600017:701-    61-61-03/067/2005-106
	5,5

	6/912

	4
	Правообладатель 4
	13.07.2005
	61:01:0600017:701-    61-61-03/037/2005-22
	5,5

	6/912

	5
	Правообладатель 5
	22.08.2003
	61:01:0600017:701-    61-01/1-19/2003-597
	5,5

	6/912

	6
	Правообладатель 6
	21.08.2000
	61:01:0600017:701-    61-01/1-19/2003-597
	5,5

	6/912

Глава Администрации

Кугейского сельского поселения                                             Н.О. Шаповалова